
 

RENGASKOODILOMAKE  

 
 

 
Tällä lomakkeella ilmoitetaan kilpailijan rallissa käyttämien renkaiden FIA-viivakoodien numerot F-cup luokissa 1-13. 
Sarjasääntöjen art. 14 ja kilpailun sääntöjen sekä lisämääräysten mukaisesti. 
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14.2 Rengasmäärät Sarjan osakilpailuihin yhdelle autolle merkittävien/sallittujen renkaiden enimmäismäärät ovat 
kaikissa sarjaluokissa seuraavat:  
Talvikausi: Talven kahteen (2) osakilpailuun yhteensä kahdeksan (8) rengasta, joista yhteen kilpailuun voi merkitä 
käytettäväksi maksimissaan kuusi (6). 
 
Esimerkki: 

1. Mikäli rekisteröit Tuuri rallissa 5 tai 6 rengasta, merkitse alle korkeintaan kaksi lisärengasta sekä ne 
renkaat joita et Ilomantsissa käytä. Tuuri ralliin rekisteröityjä renkaita ei rekisteröidä uudestaan! 

 
2. Mikäli rekisteröit Tuuri rallissa ainoastaan 4 rengasta, merkitse alle korkeintaan neljä lisärengasta. 

Tuuri ralliin rekisteröityjä renkaita ei rekisteröidä uudestaan! 
 

3. Mikäli et osallistunut Tuuri ralliin, merkitse alle korkeintaan kuusi rengasta 
 

Valmistaja Malli FIA-viivakoodi nro Rengastarkastukset 
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Kilpailun nimi ja päivämäärä 
     ILOMANTSI RALLI     11.3.2023 

1 Ohjaaja  

Renkaista vastaavan puhelinnumero 
 

 

 

Kilp.nro 



 
Seuraavia, Tuuri Rallissa rekisteröityjä renkaita EI käytetä Ilomantsi rallissa:: 
 
Valmistaja Malli FIA-viivakoodi nro Rengastarkastukset 

   1 2 3 4 5 6 7 
          

          

  

 
 



 
 
 
LOMAKKEEN TÄYTTÄMINEN JA PALAUTUS 
 

Talvikausi 
Talven ensimmäiseen osakilpailuun kilpailija ilmoittaa max. kuuden (6) renkaan koodit. Sarjan toisen osakilpailun osalta 
toimitetaan uusi rengaslomakepohja sarjajärjestäjän toimesta. 

 
Kilpailijan tulee palauttaa täytetty lomake katsastukselle kilpailun turvallisuustarkastuksen yhteydessä, ellei toisin 
mainita kilpailun säännöissä tai kilpailijaohjeessa. Jos rengaskoodilomake ei ole palautettu määräaikaan mennessä, voi 
se johtaa lähtöoikeuden eväämiseen. 
 
 
 


